SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 25 de novembro de 2019.

RESULTADO DA ETAPA I – AVALIAÇÃO DOS PRÉ PROJETOS

 EDITAL PPGCAS/POSGRAP/UFS N°05/2019_Vagas Institucional

 A Coordenação torna público o resultado da avaliação do projeto de pesquisa Etapa I.

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) Média Resultado

78627 Geciane Maria Xavier Torres 7,8 Aprovado

_____________________________________

André Sales Barreto

Coordenação do PPGCAS